
AKT THEMELIMI 

I SHOQËRISË TREGTARE 

" 99BROWN" SH.P.K ME SELI NË TIRANË 

***** 

Sot, më datë 16/05/202, në Tiranë, 

Znj.Astia Doçi, shtetase shqiptare e lindur më 07.07.1992 në Tiranë, Shqiperi, person madhor me 

zotësi të plotë juridike për të vepruar, identifikuar me leternjoftim ID Nr. 038821924 me Nr. 

Personal J25707069H. 

Znj.Xhovana Doçi, shtetase shqiptare e lindur më 16.10.1994 ne Tiranë, Shqipëri, person madhor 

me zotësi të plotë juridike për të vepruar, identifikuar me pashaporte me Nr. BE5831479 me Nr 

Personal J41016049L. 

 

Të cilët kanë vendosur themelimin e shoqërisë “99BROWN” SH.P.K shoqëri tregtare me 

përgjegjësi të kufizuar, me termat e mëposhtme: 

NENI 1 

Shoqeria “99BROWN” SH.P.K është formuar si shoqëri tregtare sipas ligjit 9901 e datës 

14/04/2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare", (në vazhdim Shoqëria). 

Shoqëria ka selinë e saj në Tiranë dhe do të mund të vendosë ose heq seli sekondare, zyra 

sekondare përfaqesimi dhe agjenci në Shqipëri edhe jashtë shtetit. 

NENI 2 

Emri i shoqërisë 

Shoqëria, do të dalë në qarkullimin juridiko - civil me emrin “99BROWN” SH.P.K 

NENI 3 

Objekti i veprimtarisë 

Shoqeria ka për objekt në përputhje me kërkesat ligjore - veprimtaritë e mëposhtme: 

Startup ne fushen e prodhimeve të veshjeve nepermjet brand-it “99BROWN", duke 

perdorur materiale te ricikluara, ekologjike dhe te biodegradueshme. 

Shitjen e produkteve “99BROWN”, nepermjet dyqaneve online dhe shperndarjes me poste. 

Menaxhim i brand-it “99BROWN” dhe te drejtave te pronesise intelektuale qe burojne nga 

krijimtaria e brand-it. 

 






